
 

   

   

   

   

   

 

 

Tulevien esikoululaisten huoltajille! 

Vuotta ennen oppivelvollisuuden alkamista lapsen tulee osallistua vuoden kestävään esiopetukseen tai 
vaihtoehtoisesti muuhun toimintaan, joka täyttää esikoulun tavoitteet. Huoltajat vastaavat lapsen 
osallistumisesta. 
 
Hakuaika Raaseporin kaupungin esiopetukseen on 20 – 31.1.2025. Hakemus esiopetukseen tehdään 
ensisijaisesti sähköisesti CGI Vesan kautta. Vaihtoehtoisesti hakemuslomakkeen voi tulostaa kaupungin 
verkkosivuilta, tai noutaa sivistystoimistosta (Raaseporintie 37, II kerros, Tammisaari) sekä kaikista kaupungin 
päivähoitoyksiköistä. 
 
Esikoululaiset, jotka aloittavat Bromarvin koulussa, hakevat erillisellä lomakkeella, jonka koulun rehtori 
toimittaa. Mikäli lapsi tarvitsee täydentävää varhaiskasvatusta, tehdään siitä erillinen hakemus. Hakemus 
tehdään ensisijaisesti sähköisesti CGI Vesan kautta. 
 
Täydentävä varhaiskasvatus 
Jos lapsenne tarvitsee täydentävää varhaiskasvatusta esikoulun lisäksi (4 h, yleensä klo 9-13 välillä), tämä 
hakemus tehdään samanaikaisesti esiopetushakemuksen kanssa. Täydentävä varhaiskasvatus on voimassa 
samana ajanjaksona kuin esikoulu 12.8.2025 – 30.5.2026. HUOM! Jos lapsella on paikka 
varhaiskasvatuksessa, sijoituspäätös on voimassa jatkuvasti esikoulun alkamiseen 11.8.2025 asti, ellei paikka 
irtisanota. 
 
Kesällä 1.6.2026 alkaen, esikoulun päättymisen jälkeen ja ennen koulun alkamista elokuussa, lapsella on 
oikeus varhaiskasvatukseen. Jos lapsi tarvitsee varhaiskasvatusta kesällä 2026, erillinen hakemus Vesan 
kautta on tehtävä viimeistään toukokuussa 2026. 
 
Esikoulukuljetus 
Jos esikoululaisen matka lähiesikouluun on 3 kilometriä tai pidempi, lapsella on oikeus maksuttomaan 
esikoulukuljetukseen. Jos esikoululainen ei ole oikeutta maksuttomaan esikoulukuljetukseen, voidaan hakea 
maksullista esikoulukuljetusta. Esikoulukuljetuksen, saamiseksi vaaditaan erillinen hakemus, joka on 
jätettävä viimeistään 28.2.2025. Hakemuslomake esikoulukuljetusta varten löytyy täältä: 
https://www.raasepori.fi/lapset-nuoret-opetus/varhaiskasvatus-esikoulu/lomakkeet/. 
 
Esikoulukuljetus järjestetään koulukuljetusten yhteydessä ja lapsen voidaan odottaa kävelevän jonkin 
matkaa esikoulukuljetuksen noutopaikalle. Lapsella ei ole oikeutta kuljetukseen varhaiskasvatukseen ennen 
esikoulua tai esikoulun jälkeen varhaiskasvatuksesta. Esikoulukuljetusta koskevissa kysymyksissä voi ottaa 
yhteyttä palvelusihteeri Katja Roni, puh. 019 289 2143, katja.roni@raasepori.fi. 
 
Tervetuloa esikouluun – esite, jossa on kerrottu enemmän esiopetuksen tavoitteista, sisällöstä ja muista 
tärkeistä asioista, jotka ovat hyvä tietää, löytyy verkkosivuiltamme. Raasepori.fi > Varhaiskasvatus ja 
esiopetus > Esiopetus > Ajankohtaista. 
 
Päiväkodinjohtajat vastaavat mielellään, esiopetusta koskeviin kysymyksiin. 
 
 
Ystävällisin terveisin 
Charlotte Lindh, varhaiskasvatuspäällikkö 
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